
賞味期限表示のお詫びと商品回収のお知らせ 

 

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、7 月 21 日（金）から 7 月 30 日（日）の間に販売しました当社製品「伊勢えびチ

ップ」に賞味期限誤りが判明しました。内容としましては、本来 2023 年 11 月 25 日と記

載すべきところを 2024 年 11 月 25 日と記載してしまいました。 

 

お客様には大変ご心配をお掛けする結果となり深くお詫び申し上げます。 

只今原因究明中につき、判明次第ご報告させていただきます。 

今後はより一層商品管理の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますよう重ねてお詫び申し上げます。 

 

なお、既に当該商品を購入された場合回収させて頂きますので、下記記載の連絡先にお問

い合わせ頂くようお願い申し上げます。 

 

■対象商品 

・伊勢えびチップ 

・価格：630 円（税抜） 

■お問い合わせ先 

株式会社 家城物産 

住所：三重県伊勢市通町 507 

TEL:0596-23-3100 

FAX:0596-23-3387 

MAIL;info@ise-okagean.jp  

 

 


